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27 lutego 2017

Gala Świętokrzyskiej Victorii

28 lutego, Kielce

28 lutego poznamy laureatów 9. edycji Świętokrzyskiej Victorii – nagrody Samorządu
Województwa, której celem jest promowanie najbardziej aktywnych świętokrzyskich
samorządów, przedsiębiorstw i osób – społeczników, działających na rzecz swoich
środowisk. Zwycięzcy zostaną ogłoszeni podczas uroczystej gali, która odbędzie się w
Filharmonii Świętokrzyskiej.

„Świętokrzyska Victoria” to nagroda Samorządu Województwa, której celem jest
promowanie najbardziej aktywnych świętokrzyskich samorządów, przedsiębiorstw i osób –
społeczników, działających na rzecz swoich środowisk. W każdej z trzech kategorii:
przedsiębiorczość, samorządność i osobowość o statuetkę i prestiżowy laur zwycięzcy
ubiega się piątka nominowanych. W skład kapituły plebiscytu wchodzą m.in. przedstawiciele
samorządu województwa, laureaci poprzednich edycji, przedstawiciele świata nauki i
biznesu oraz organizacji pozarządowych.

10 lutego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego odbyło się
posiedzenie kapituły tegorocznej edycji konkursu, któremu przewodniczył marszałek
województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas. Kapituła nagrody wyłoniła nominowanych
we wszystkich trzech kategoriach.

W kategorii „Osobowość” Kapituła nominowała: ks. Jacka Kopcia – dyrektora Zespołu
Szkół Katolickich Diecezji Kieleckiej, Zbigniewa Mielczarka – prezesa Zarządu Okręgu
Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej w Kielcach i członka Wojewódzkiej Rady
Kombatantów i Osób Represjonowanych w Kielcach, Stanisława Rupniewskiego – prezesa
zarządu PHT „SUPON” Sp. z o. o., Bertusa Servaasa – prezesa zarządu VIVE Group, Rafała
Staszewskiego – sekretarza redakcji „Tygodnika Nadwiślańskiego”.

W kategorii „Przedsiębiorczość” Kapituła nominowała: KH – KIPPER Sp. z o. o. –
producenta zabudów – wywrotek na samochody ciężarowe powyżej 12 t DMC, MAN Bus
Sp. z o. o. – producenta niskopodłogowych autobusów miejskich, Niepubliczne
Przedszkole Artystyczno – Językowe „Słoneczko” w Busku – Zdroju – prowadzące
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pionierską działalność oświatową w województwie świętokrzyskim w zakresie TRIZ –
Pedagogiki, Piekarnię „U Ochenduszków” Sp. jawna – producenta pieczywa tylko i
wyłącznie zdrowego i wolnego od sztucznych dodatków i ulepszaczy, ZPUE S. A.
Włoszczowa – krajowego lidera w dziedzinie produkcji stacji kontenerowych.

W kategorii „Samorządność” nominowani zostali: Powiat Jędrzejowski, Gmina
Ostrowiec Świętokrzyski, Gmina Sitkówka – Nowiny, Gmina Starachowice, Gmina
Strawczyn.
 uroczysta gala wręczenia nagród.

28 lutego Gala Świętokrzyskiej Victorii  rozpocznie się o godz. 18.00. Wydarzenie uświetnią
występami młode świętokrzyskie talenty, uczestnicy ubiegłorocznej, VII edycji programu
The Voice of Poland: Katarzyna Góras, Maja Wojtaszek i Kuba Adamus, którzy zaprezentują
utwory z repertuaru Mieczysława Szcześniaka, Sam Brown oraz grupy Coldplay. Galę 9.
edycji Świętokrzyskiej Victorii zwieńczy koncert Moniki Gruszczyńskiej z towarzyszeniem
Filharmonii Świętokrzyskiej.

Monika Gruszczyńska to sopran liryczno-spintowy, absolwentka Akademii Muzycznej we
Wrocławiu na Wydziale Wokalno-Aktorskim. W swojej karierze artystycznej występowała na
wielu renomowanych festiwalach. Jest aktorką Wrocławskiego Teatru Komedia. Artystka
prowadzi działalność koncertową, jest zapraszana do nagrań popularnych programów
Telewizji Polskiej. Ma na koncie koncerty w Niemczech, Austrii, Belgii, Anglii, Szwajcarii,
Francji. Hiszpanii i Watykanie. Jest również wykładowcą na Politechnice Wrocławskiej i
Uniwersytecie Wrocławskim.


